
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN KÔNG CHRO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

        Số: 05/QĐ-UBND                                    Kông Chro, ngày  04  tháng 01  năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v kiện toàn Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả theo 

 cơ chế Một cửa, Một cửa liên thông tại Ủy ban nhân dân thị trấn 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ  Nghị định  số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực 

hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; 

Căn cứ Quyết định số 996/QĐ-UBND ngày 28/9/2018 của UBND tỉnh Gia Lai về 

Ban hành kế hoạch thực hiện Nghị định 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính 

phủ về thực hiện cơ chế Một cửa, Một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành 

chính; Quyết định số 383/QĐ-UBND ngày 31/10/2018 của UBND huyện về việc ban 

hành thực hiện Nghị định 61/2018/NĐ-CP, ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện 

cơ chế Một cửa, Một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê thị trấn, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

  

Điều 1. Kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế Một cửa, cơ 

chế Một cửa liên thông tại Ủy ban nhân dân thị trấn gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông: Chu Văn Thuần - Chủ tịch UBND thị trấn; 

2. Ông: Lê Văn Đông -  Phó Chủ tịch UBND thị trấn; 

3. Ông: Nguyễn Văn Tuấn – Phó Chủ tịch UBND thị trấn 

4. Bà: Trương Thị Bảo Khuyên - Công chức Địa chính - xây dựng – Đô thị và 

Môi trường thị trấn; 

5. Bà: Mai Thị Ngọc Anh - Công chức Văn phòng – Thống kê thị trấn; 

6. Bà: Đinh Thị Cẩm Tú - Công chức Tư pháp – Hộ tịch thị trấn; 

7. Ông: Bùi Nam Hải - Công chức Tư pháp – Hộ tịch thị trấn; 



8. Ông: Nguyễn Thế Hân - Công chức Tài chính – Kế toán thị trấn; 

9. Ông: Đinh Văn Trí - Công chức Văn hoá – Xã hội thị trấn (phụ trách 

LĐTB&XH). 

10. Ông: Nguyễn Hoài Nam – Công chức Văn phòng – Thống kê thị trấn. 

11. Ông Đinh Lyơn – Công chức Văn hoá – Xã hội (phụ trách Văn hoá – 

thông tin). 

12. Ông Nguyễn Ngọc Trung – Trưởng Công an thị trấn. 

Điều 2. Giao Văn phòng –Thống kê xây dựng Quy chế hoạt động của Bộ 

phận Tiếp nhận và Trả kết quả theo cơ chế Một cửa, cơ chế Một cửa liên thông 

trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn duyệt để bộ phận đi vào hoạt động đúng 

chức năng, nhiệm vụ. 

Cán bộ công chức làm  việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế 

một cửa, cơ chế một cửa liên thông thị trấn được hưởng các chế độ do Nhà nước 

quy định. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế quyết định số 

148/QĐ-UBND ngày 02/02/2021 của UBND thị trấn. 

Các ông bà có tên tại Điều 1 và ban ngành có liên quan căn cứ Quyết định thi 

hành./. 

 

 Nơi nhận:                              TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

- Ban Tiếp Công dân huyện; 

- UBND huyện; 

- Phòng Nội vụ huyện; 

- Lãnh đạo Đảng uỷ;                                                                                 

- TTr. HĐND;     

- Lãnh đạo UBND thị trấn; 

- Mặt trận và các đoàn thể thị trấn; 

- Các Tổ dân phố;                                                                                                      

-Như  điều 3;                                                                       

-Lưu VT.                                               

                                                                                                                                             

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Chu Văn Thuần 

                                                            

 

 


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn 
	2022-01-05T16:18:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI


	Chu Văn Thuần<thuancv.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn 
	2022-01-05T16:25:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI


	Ủy ban nhân dân thị trấn Kông Chro<ttkongchro.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




